
 
 

UCHWAŁA NR 2/X/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

WIEJSKICH W WOLI RZĘDZIŃSKIEJ 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie podwyższenia stawki opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości 
stanowiących własność  Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli 

Rzędzińskiej 

Na podstawie art. 86 i art. 83 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w  związku z art. 69 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa  się  do 10%  stawkę procentową opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu  nieruchomości 
gruntowych  stanowiących  własność Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji  Wiejskich w Woli 
Rzędzińskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 1/XI/2014 Zgromadzenia  Związku  Międzygminnego  Wodociągów 
i Kanalizacji   Wiejskich w Woli Rzędzińskiej z dnia   5  listopada   2014 r. w sprawie podwyższenia  stawki 
opłaty  rocznej  z tytułu  trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność Związku Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli Rzędzińskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

         

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Wodociągów                                 
i Kanalizacji Wiejskich  w Woli Rzędzińskiej 

 
 

Marian Żmuda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5993


	UCHWAŁA NR 2/X/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI WIEJSKICH W WOLI RZĘDZIŃSKIEJ z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-23T12:36:01+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




